

## 1- TARAFLAR

### • CUTESAFE TEKNOLOJİ A.Ş. (CS)

TÜBİTAK-MAM Teknoloji Serbest Bölgesi Yeni Teknoloji Binaları,  
A Blok 2. Kat, No: 202 41400 Gebze, Kocaeli  
Tel/Fax: 0262 645 1500

“KURULUŞ” olarak anılacaktır.

### 1.2. BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ (BŞEÜ)

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü 11230 Gülümbe, Bilecik  
Telefon: 0228 214 11 11

“ÜNİVERSİTE” olarak anılacaktır.

İş bu protokolde ÜNİVERSİTE ve KURULUŞ ayrı ayrı “TARAF” ve birlikte “TARAFLAR” olarak anılacaktır.

## 2- PROTOKOLÜN AMACI

ÜNİVERSİTE ve KURULUŞ arasında yapılan işbirliği ile amaçlanan, sadece proje işbirliği oluşturmak değil, pek çok konuda karşılıklı olarak teknik, bilimsel, akademik ve yönetsel olarak da rekabet öncesi işbirliği yapmaya olanak verebilecek projeler geliştirmek ve proje çıktılarını üretime dönüştürmek olarak amaçlanmıştır.

ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ işbirliği sonucu, üniversitelerdeki zorunlu stajların daha verimli hale getirilmesi, üniversite ve sanayi arasındaki ilişkilerin kurulmasında köprü görevi kurmak hedeflenmiştir.

Dünyada ve Ülkemizde Ar-Ge bilincinin her geçen gün artmasının bir sonucu olarak, özel sektörün ve firmaların üretiminin yanı sıra teknolojilerini de geliştirmeye yönelmeleri ve Ar-Ge desteği almaları, buna karşılık üniversitelerin ise bilgiyi teknolojiye çevirebilmek adına, araştırmalarına laboratuvar altyapısını sağlayarak projelerini geliştirerek ulusal veya uluslararası düzeyde deney yeteneği kazandıracak çalışmalar yapabilmeleri amaçlanmaktadır.

ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ işbirliğinin geliştirilmesi ile bilimsel görüş açısının üniversiteden sanayiye aktarılması ve aktarılan bu bilimsel çalışmaların katkısıyla karşılıklı uzun vadeli projelerin temellerinin atılması amaçlanmaktadır.

ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasındaki işbirlikleri başta üniversiteler olmak üzere, sanayi ve toplum adına birçok faydayı beraberinde getirmesi hedeflenmektedir. Toplumla faydalı yenilikçi ürün ve teknolojiler üzerinden gerçekleştirilecek projeler bu işbirliği kapsamında ve yapılan sözleşme ile belirlenecektir.

## 3- PROTOKOL KONUSU

Üniversite ile Kuruluşun işbirliğini güçlendirmek ve uygulanabilir sonuçların sanayiye aktarımını sağlamaya yönelik olarak “İşbirliği Şekilleri” başlığı altında toplanan ve aşağıda tanımlanan, AR-GE kapsamına giren konularda yapılacak/yapılabilecek

işbirliğinin genel çerçevesini belirlemektir.

#### **4- İŞBİRLİĞİ ŞEKİLLERİ**

Bu protokol aşağıda belirtilen çalışmalarda işbirliği esaslarını kapsamaktadır;

- ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında bilimsel veya teknolojik araştırmalara yönelik ulusal ve uluslararası proje çalışmaları,
- ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ işbirliği sayesinde AR-GE süreçlerinin dışarıdan bakış açısıyla gözden geçirilmesi, varolan ürünler için önemli teknolojilerin değerlendirilmesi ve ileride fırsat sağlayabilecek teknolojilerin tartışılması,
- ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ işbirliği sayesinde AR-GE laboratuvarında uzun vadeli planlar doğrultusunda KURULUŞ desteklerinden de yararlanılarak araştırma projeleri yürütülmesi,
- ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ'un birlikte gerçekleştirecekleri projelere dayalı makale ve bildiri çalışmaları,
- ÜNİVERSİTE'ye ve KURULUŞ'a ulusal veya uluslararası düzeyde deney yeteneği kazandıracak altyapı çalışmaları,
- ÜNİVERSİTE ve KURULUŞ arasında rutin deneylerin yapılmasına yönelik çalışmaları,
- Öğretim üyelerinin KURULUŞ'ta yapacakları danışmanlık çalışmaları,
- ÜNİVERSİTE'nin lisansüstü öğrencilerinin tezlerini KURULUŞ ile işbirliği içinde yapmalarına yönelik çalışmaları,
- ÜNİVERSİTE'nin lisans öğrencilerinin stajlarını ve bitirme projelerini KURULUŞ ile işbirliği içinde yapmalarına yönelik çalışmaları,
- ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında karşılıklı seminer, konferans, tanıtım etkinliklerine yönelik çalışmalar.

#### **5- YÖNTEM**

##### **5.1.ÜNİVERSİTE İLE KURULUŞ ARASINDA BİLİMSEL VEYA TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALARA YÖNELİK PROJE ÇALIŞMALARI**

İşbirliği projelerindeki temel prensip ve yaklaşım, TARAFLAR arasında işbirliği yapılabilecek potansiyel konuların belirlenmesi ve birlikte kararlaştırılan konularda ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında yapılacak anlaşma ile sözleşme çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

Bu sözleşme TARAFLAR arasında işbirliği çerçeve sözleşme niteliğinde olup, işbirliği yapılacak proje konusu TARAFLARCA birlikte değerlendirildikten sonra kararlaştırılan ve her bir proje için ayrı olmak üzere, yapılacak çalışmaya yönelik usul ve esasları belirleyen proje sözleşmelerinde; projenin konusunu, zamanı, yapılan araştırmanın süresi, araç ve gereç, malzeme gereksinimleri, parasal kaynaklar, iş planı,

gizlilik ile fikri ve sınai hakların paylaşımını kapsayacak şekilde düzenlenerek her proje için ayrıca sözleşme kapsamına alınacaktır.

Her bir anlaşma için TARAFLAR arasında yapılan sözleşmelerde aynı zamanda ve sözleşmenin eki niteliğinde ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında yapılan sözleşmeye ilişkin bir gizlilik sözleşmesi ile ayrıca ifşa yasağı belgesi imza edilecektir. Anlaşma ile ilgili gizlilik sözleşmesi ve ifşa yasağı belgesi imza edilmeden yapılan projelerde ise çalışmaların başlamış olduğu kabul edilmeyecek ve bu tür bir projede, ÜNİVERSİTE ve KURULUŞ'un uygun göreceği bir başka akademik kurum, devlet kurumu, dernek veya endüstri kuruluşu da yer alabilecektir.

### **5.2. ÜNİVERSİTE VE KURULUŞ'UN BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRECEKLERİ PROJELERE DAYALI MAKALE VE BİLDİRİ ÇALIŞMALARI**

Bu çalışmalar, ÜNİVERSİTE ve KURULUŞ tarafından birlikte gerçekleştirilen projelere dayalı makale veya bildirin yayımlanmasına yönelik çalışmalar olup, ticari ürüne ve sürece dönüştürülme potansiyelinin artırılması amacıyla yöneliktir. Bu makale veya bildirilerin yayımlanması veya sunulması TARAFLAR'ın muvafakatine bağlı olup, taraflarca muvafakatı verilen makale veya bildirin basımı, yayını, kongre ve sempozyumlarda sunulması ile ilgili harcamalar (*kongre/sempozyum kayıt ücreti, yol ve konaklama giderleri, kongre/sempozyum bildiriler kitabı, vb.*) TARAFLAR'ın ilgili birimlerinden onay alınması kaydı ile Proje Destekleri tarafından karşılanır. Gerekli durumlarda, sınai mülkiyet haklarının korunması ve patent/faydalı model belgelerinin alınmasında, tarafların hakları ve yükümlülükleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde ve kapsamında belirlenir.

### **5.3. ÜNİVERSİTE'YE ULUSAL VEYA ULUSLARARASI DÜZEYDE DENEY YETENEĞİ KAZANDIRACAK ALTYAPI ÇALIŞMALARI**

Bu kapsamdaki işbirliği, araştırma altyapılarının etkin kullanımının ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla yönelik olup, ÜNİVERSİTE'de ulusal ve uluslararası düzeyde akredite olmuş laboratuvarların kurulmasını mamul veya projenin üretim aşamasına geçmesi için zorunlu olan teçhizat sistem ve spesifikasyonların tespitine yönelik tesis kurulmasını amaçlar. Bu laboratuvarlarda, pilot tesislerde, ihtiyaç duyulan standartlara uygunluk deneyleri, performans testleri yapılabilir, mutabakat sağlanması halinde de araştırma sonuçlarının endüstriye duyurulması sağlanır.

### **5.4. ÜNİVERSİTE İLE KURULUŞ ARASINDA RUTİN DENEYLERİN YAPILMASINA YÖNELİK İŞBİRLİĞİ**

Bu kapsamdaki işbirliği, ÜNİVERSİTE bünyesinde mevcut olan laboratuvarlarda, KURULUŞ'un gerek duyduğu deneylerin yapılmasını sağlar. Deney ücretleri, ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında yapılacak bir sözleşme ile yılın ilk ayında belirlenir ve proje destekleri aracılığıyla ÜNİVERSİTE'ye ödenir. Ayrıca, rutin deneylerin yapılmasında ÜNİVERSİTE, kendi kaynaklarını ücret karşılığında, KURULUŞ'a, test onay şirketlerine veya başka kuruluşlara kullandırabilir.

### **5.5. ÜNİVERSİTE ÖĞRETİM ÜYELERİNİN KURULUŞ'TA YAPACAKLARI DANIŞMANLIK ÇALIŞMALARI**

Üniversite öğretim üyeleri Yükseköğretim Kanununun 37. maddesi çerçevesinde, Üniversite adına KURULUŞ'ta danışmanlık yapabilir. Danışmanlık ücreti, öğretim üyesi ile KURULUŞ arasında yapılacak sözleşmeye göre belirlenir ve ÜNİVERSİTE döner sermaye hesabına proje destekleri tarafından yatırılır. Danışmanlık sözleşmesinde, öğretim üyesinin KURULUŞ'ta haftalık çalışma süresi, çalışmanın gizliliğine yönelik koşullar ve diğer hususlar yer alabilir. ÜNİVERSİTE öğretim üyeleri, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu çerçevesinde Teknokentlerde görevlendirilmek suretiyle KURULUŞ'ta danışmanlık yapması halinde buna ilişkin ödemeler ilgili mevzuat hükümlerine tabidir.

#### **5.6. ÜNİVERSİTE'NİN LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİNİN TEZLERİNİ KURULUŞ'LA İŞBİRLİĞİ İÇİNDE YAPMALARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR**

Bu işbirliği kapsamında KURULUŞ'un proje başvurusunu kabul ettiği ÜNİVERSİTE'nin lisansüstü öğrencileri ile KURULUŞ arasında uygulama sözleşmesi imzalanacaktır. KURULUŞ, öğrencilere belirli bir aylık öder ve sigorta giderlerini karşılar. Öğrencilere ödenecek aylık, doktora öğrencileri için beşinci derecenin birinci kademesinde bulunan araştırma görevlisinin net aylığı kadar, yüksek lisans öğrencileri içinse bu miktarın %75'i kadardır. Öğrenciler haftanın en az iki çalışma gününü ÜNİVERSİTE'de geçirir. Ödenecek bedel ve ödeme biçimi uygulama sözleşmesi ile belirlenecektir. Uygulamaya yönelik ilgili mevzuat hükümleri saklıdır. Ek olarak Proje/Projeler sonucunda ortaya çıkacak ürün/ürünlerin ticari mülkiyeti yüksek oranda KURULUŞ'a ait olacaktır. Bu oran proje öncesi karşılıklı mutabakat ile her proje için ayrıca belirlenecektir.

#### **5.7. ÜNİVERSİTE'NİN LİSANS ÖĞRENCİLERİNİN STAJLARINI VE BİTİRME PROJELERİNİ KURULUŞ'LA İŞBİRLİĞİ İÇİNDE YAPMALARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR**

KURULUŞ sonraki yıllarda birlikte çalışma ihtimali olabilecek mühendis adaylarını seçmek veya onların bilimsel konulardaki tecrübelerini artırmaları için uygun fırsatlar oluşturmak amacıyla, lisans öğrencisine staj olanağı sağlayacaktır. ÜNİVERSİTE'nin staj ile ilgili mevzuatı ve bunun getireceği yükümlülükler KURULUŞ tarafından ayrıca göz önüne alınacaktır. Lisans öğrencileri, bu işbirliği kapsamında son sınıftaki bitirme projelerini, ÜNİVERSİTE'nin ve KURULUŞ'un ortak anlayış içinde hazırlayacakları bir program çerçevesinde yapabilirler. Bu programın ayrıntıları ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında imzalanacak bir sözleşme ile belirlenir. Burada amaç, doğrudan öğrencilerin eğitimine ve kariyer planlamalarına yardımcı olmak, sanayi kuruluşlarına Üniversite öğrencilerini tanıma ve mezuniyet öncesi onlarla çalışma olanağı sağlamaktır.

#### **5.8. ÜNİVERSİTE İLE KURULUŞ ARASINDA KARŞILIKLI SEMİNER, KONFERANS, TANITIM ETKİNLİKLERİNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR**

ÜNİVERSİTE ile KURULUŞ arasında karşılıklı seminerler, konferanslar, bilimsel toplantılar düzenlenebilmesi için bir ortam oluşturmaktır. KURULUŞ, gerek duyulması durumunda, ÜNİVERSİTE'den eğitim seminerleri konferans ve bilimsel toplantılar düzenlemek için destek alabilecektir.

ÜNİVERSİTE, KURULUŞ' a merkez yerleşke içerisinde bir tanıtım panosu kuracak,

bu sayede KURULUŞ, kendini öğrencilere tanıtmaya olanağı bulurken aynı zamanda ÜNİVERSİTE'yi de destekleyen kuruluşlar arasında olduğunu göstermiş olacaktır. KURULUŞ, ÜNİVERSİTE öğrencilerinin düzenleyecekleri kariyer günlerine davet edilebilecektir.

## **6- PROTOKOL'ÜN YÜRÜTÜLMESİ**

İşbu çerçeve protokolde yer alan ve 3. maddede tanımları yapılan işbirlikleri kapsamında yapılacak her bir çalışma için ayrı ayrı olmak üzere, proje sözleşmeleri ve onun eki olan gizlilik sözleşmesi TARAFLAR arasında bu protokole bağlı kalmak kaydı ile imzalanacaktır. Yapılacak işbirliğinin tanımı, kapsamı, süresi, ödeme şekli ve tutarları ile sağlanacak destekler, işbirliğine yönelik sözleşme veya ek bir sözleşme ile belirlenecektir.

## **7- PROTOKOLÜN SÜRESİ**

İşbu protokol bir çerçeve anlaşma olması sebebiyle, belirli bir süre ile sınırlanmamıştır. Ancak her bir işbirliği çalışmasının süresi, daha sonra TARAFLAR arasında yapılacak ilgili sözleşmeler ile karşılıklı mutabakat sonucu belirlenecektir. TARAFLAR işbu protokolü 45 iş günü önceden bildirmek kaydıyla yazılı ihbarda bulunmak suretiyle her zaman feshedebilir.

## **8- PROTOKOLDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI**

Bu protokol hükümlerinde yapılacak değişiklikler TARAFLAR'ın yazılı mutabakatlarına bağlıdır. Protokol'ün TARAFLAR'ı, diğer kişi ve kuruluşlarla, Ar-Ge alanında, benzer işbirliği protokolleri yapma hakkına her zaman sahiptir.

## **9- DEVİR VE TEMLİK YASAĞI**

TARAFLAR, işbu protokolden doğan tüm hak ve yükümlülüklerini, diğer tarafın yazılı izni ve onayı olmadan, 3. kişi/kuruluşlara devir temlik ve/veya ciro etmeyeceğini bu protokolün imza edildiği günden itibaren geçerli olacak şekilde kabul, beyan ve taahhüt eder.

## **10- DAMGAVERGİSİ**

İşbu protokolden doğan damga vergisi KURULUŞ tarafından karşılanacaktır.

## **11- BİLDİRİMLER**

TARAFLAR birbirlerine yapacakları bildirimleri yukarıda yazılı adreslere, ya da faks numaralarına yazılı olarak yapacaklardır. Bu adreslere ve bu adreslerde bulunan faks aygıtlarına yapılacak her türlü bildirim, ihbar, ihtar ve tebliğler, TARAFLAR'a gönderilmiş sayılır. Sözü geçen iletişim adreslerinde yapılacak kod ya da numaralarında olacak değişiklikler değişikliğin yapıldığı gün diğer yana bildirilmediği takdirde bu protokolde yazılı adreslere ve numaralara yapılacak bildirimler, 7201 sayılı Tebligat Kanununa göre yapılmış sayılır.

## **12- UYUŞMAZLIK HALİ**

TARAFLAR arasında herhangi bir uyuşmazlık olması halinde, uyuşmazlığın çözümünde Bilecik (Merkez) Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkili olacaktır.

İşbu (5) beş sayfa ve 12 (oniki) maddeden oluşan Protokol, TARAFLAR'ın yetkili temsilcileri tarafından 09/12/2016 tarihinde imzalanmasını müteakip yürürlüğe girecek olup, imzalanan protokol asıllarından bir nüshası ÜNİVERSİTE'de diğeri nüshası ise KURULUŞ'ta kalacaktır.

**CUTESAFE TEKNOLOJİ A.Ş. (CS)**

**BİLECİK ŞEYH EDABALI ÜNİVERSİTESİ (BŞEÜ)**